

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนบ้านเก็ง (ชุมชนศรีบุญเรือง ชุมชนบ้านท่าพัฒนา ชุมชนหมู่ ๔ พัฒนา และชุมชนปอบิด) โดยวิธี AC Overlay ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๒๐-๑๑ เมตร ยาว ๑,๗๐๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๐๐ ตารางเมตร และโดยวิธี Asphalt Hot Mix In-Place Recycling ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๕๐-๘.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร (Recycling ๓ cm.) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๖๘ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรและงานยกกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	15,290.000	18.00	275,220.00	1.3311	23.95	366,345.34
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	15,290.000	359.72	5,500,118.80	1.3311	478.82	7,321,208.13
3	2. Asphalt Hot Mix In - Place Recycling Repaving 3 CM. + AC. 5 CM.	ตร.ม.	2,368.000	474.55	1,123,734.40	1.3311	631.67	1,495,802.85
4	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	498.720	290.00	144,628.80	1.3311	386.01	192,515.39

สรสิช ว่องไว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนบ้านเก็ง (ชุมชนศรีบุญเรือง ชุมชนบ้านท่าพัฒนา ชุมชนหมู่ ๔ พัฒนา และชุมชนปอบิด) โดยวิธี AC Overlay ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๒๐-๑๑ เมตร ยาว ๑,๗๐๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๐๐ ตารางเมตร และโดยวิธี Asphalt Hot Mix In-Place Recycling ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๕๐-๘.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร (Recycling ๓ cm.) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๖๘ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรและงานยกกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
5	3.2.1 รางดินคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	41.300	977.55	40,372.81	1.3311	1,301.21	53,740.24
6	4. งานฝาดะแกรงเหล็กและยกระดับฝาดเหล็ก	บ่อ	60.000	6,067.43	364,045.80	1.3311	8,076.35	484,581.36
7	5. งานยกฝาบ่อพัก ค.ส.ล.	บ่อ	268.000	650.67	174,379.56	1.3311	866.10	232,116.63
8	6. สี่ทาดถนนสีแดงกันลื่น (ชนิดทรายหยาบ มอก.)	ตร.ม.	102.200	1,008.00	103,017.60	1.3311	1,341.74	137,126.72
	7. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
9	7.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	50.000	74.88	3,744.00	1.3311	99.67	4,983.63
	8. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	8.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

สรสิช ว่องไว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนบ้านเก็ง (ชุมชนศรีบุญเรือง ชุมชนบ้านข้าพัฒนา ชุมชนหมู่ ๔ พัฒนา และชุมชนปอบิด) โดยวิธี AC Overlay ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๒๐-๑๑ เมตร ยาว ๑,๗๐๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๐๐ ตารางเมตร และโดยวิธี Asphalt Hot Mix In-Place Recycling ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๕๐-๘.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร (Recycling ๓ cm.) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๖๘ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรและงานยกกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	8.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	6.150	647.85	3,984.27	1.3311	862.35	5,303.46
	8.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	8.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
11	8.2.1.1	ตร.ม.	123.000	436.53	53,693.19	1.3311	581.06	71,471.00
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	9. งานดิน (EARTHWORK)							
	9.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนบ้านเก็ง (ชุมชนศรีบุญเรือง ชุมชนบ้านท่าพัฒนา ชุมชนหมู่ ๔ พัฒนา และชุมชนปอบิด) โดยวิธี AC Overlay ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๒๐-๑๑ เมตร ยาว ๑,๗๐๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๐๐ ตารางเมตร และโดยวิธี Asphalt Hot Mix In-Place Recycling ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๕๐-๘.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร (Recycling ๓ cm.) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๖๘ ตารางเมตร พร้อมงานตีเส้นจราจรและงานยกกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	9.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	24.600	53.02	1,304.29	1.3311	70.57	1,736.14
13	10. งานฟาดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	125.000	3,633.89	454,236.25	1.3311	4,837.07	604,633.87
14	11. รอยต่อตามขวาง	เมตร	36.000	40.03	1,441.08	1.3311	53.28	1,918.22
รวมราคากลาง								10,973,482.98

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร ถนนสาธารณะ บริเวณถนนบ้านแก้ง (ชุมชนศรีบุญเรือง ชุมชนบ้านข้าพัฒนา ชุมชนหมู่ ๔ พัฒนา และชุมชนปอปิด) โดยวิธี AC Overlay ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๒๐-๑๑ เมตร ยาว ๑,๗๐๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๑๐๐ ตารางเมตร และโดยวิธี Asphalt Hot Mix In-Place Recycling ทับผิวจราจรเดิม กว้าง ๗.๕๐-๘.๕๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร (Recycling ๓ cm.) หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๖๘ ตารางเมตร พร้อมงานติดตั้งจราจรและงานยกกร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองบ้านไผ่/เทศบาลเมืองบ้านไผ่

สรสิช ว่องไว

( สรสิช ว่องไว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ ชัยพัฒน์เวช

( นิวัฒน์ ชัยพัฒน์เวช )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ขำชัยภูมิ

( เอกชัย ขำชัยภูมิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรสิช ว่องไว

22 มิถุนายน 2569